
 
 

AZERBAYCAN REPUBLIKASI IQTISADI INKISAF NAZIRI  
HAYDAR BABAYEV ILE  
6 Kasım 2006 Pazartesı 

 
Cenab Nazir, Sayın Büyükelçim, Değerli Müşavirler, Hörmetli 
Milletvekilleri, Kıymetli Qonaklar, Medyanın Kıymetli Numayendeleri, 
Sevgili ATİB Üzvleri, 
 
 
15 May 2006 – ci il tarixinde BDU’ da Prof. Yusuf Halaçoğlu’ nun iştirakı ile 
keçirilen Azerbaycan ve Türkiye Perspektifinden Ermeni Meselesi adlı 
konferanstan sonraki ilk görüşümüze hepiniz hoşgeldiniz. 
 
ATİB’ in 2004’ den bu yana belki de en uzun suskunluğu bu arada geçen 
zamanda oldu.  Bu suskunluğu fırtına öncesi sessizlik olarak 
değerlendirenlerinizde olmuştur, acaba hayra alamet mi diye 
düşünenleriniz de... 
 
Aslında bu sessizlik, 2006 ilinin evvellerinde hiçbirimizin tahmin bile 
edemeyeceğimiz yoğunlukta geçecek olan 2007’ ye hazırlık ve bünövre 
koymakla geçti. Elbetteki arada birbirimizi görme ve fikirlerimizi paylaşma 
imkanları bulduk ancak alışılagelen ATİB faaliyetlerine tekrar start 
verdiğimiz gün işte bu gün  oldu. Böyle bir günde biraraya geldiğiniz için 
hepinize teşekkür eder; biraraya geldiğimiz bu günde cenab Nazirin 
davetimizi kabul ederek bizimle birarada olması çerçevesinde ATİB ailesi 
adına öz derin minnetdarlığımı bir kez daha bildiririm. 
 
Neydi bizi önümüzdeki yılın koşuşturmasına hazırlayan nedenler ve 
hazırlıklarımızı nasıl gerçekleştirdik? İsterseniz kısa geri dönüşlerle 
yaddaşlarımızı tazeleyelim. 
 
Fevral ayının axırlarında gerçekleştirdiğimiz Anenevi Yeni Yıl konseri ve 
Umumi Yığıncak sonrasında bir sıra konferans ve fealiyetler yaptık. Bunlar 
General Nejat Eslenin iştirakı ile geçirdiğimiz; Avrasya Jeopolitiğinde 
Türkiye ve Azerbaycan adı altında ATİB üzvlerine ve BDU talebe ve 
muallimlerine verilen konfranslar dizisi idi. Ardınca 10-12 Aprel-de İstanbul 
Ticaret Palatası ile emekdaşlık çerçivesinde İstanbulda Türkiye-
Azerbaycan İş Forumunu gerçekleştirdik. 
 
ATİB-in ikinci Adgünü 17 Aprel 2006-cı il tarixte tenteneli bir şekilde ve 4 
nominasya üzerinden verilen Qızıl Çarx mükafatlarının takdim merasimi ile 
qeyd edildi. Hörmetli Nazirinde iştirak ederek onurlandırdığı gece 
çoğumuzun yadındadır. 



 
Onun ardından Türk Tarih Kurumu Sedri Prof.Dr. Yusuf Halaçoğlunun 
konuşmacı olarak iştirak ettiği ve sonrasında Bakü Beyannamesi ve 4-lü 
Emekdaşlık Memorandumuna imza ile neticelenen Azerbaycan ve 
Türkiyenin Ortak derdi olan Ermeni Meselesi tarihi gerçekler ışığında bir 
daha mercek altına alındı. 
 
BDU-da gerçekleştirilen bu konferans aslında Türkiye ve Azerbaycan adına 
bir ilke de imza attı. İki ülkenin güzide kurumları ilk kez bu memorandumun 
altında birleşerek; dünya kamuoyuna gerçeklerin anlatılması ve 
bulunduğumuz bölgedeki konfliktlerin aradan kaldırılarak halkaların sulh, 
eminemanlik ve refah içinde yaşamaları için bir platform yaradılması 
yolunda bir konsensus oluşturdular. ATIB olarak bize düşen ise kurumlar 
arası koordinasyonu sağlamaktı. Bu maksadla hızla harekete geçildi ve 
memoranduma kol çeken qurumlar, elm adamları, uzmanlar ve 
gönüllülerden oluşan bir üst koordinasyon kurulu oluşturuldu. Bu kurulun ilk 
toplantısı geçtiğimiz günlerde yapıldı ve protokolde bu yılın ikinci yarısında 
Ankarada yapılması öngörülen toplantı öncesi stratejileri değerlendirdi. 
Neticede 19-22 Aralık 2006 tarixleri arasında Türk Tarix Qurumunun 
Sedirliyinde 2007 yılı program ve çalışma programının belirleneceği bir 
toplantı yapılacak. 
 
2006 yılının ilk yarısında bunlar olurken aslında önümüzdeki yıllar için 
ATİB-i hem dünya kamuoyunun gözönüne taşıyacak hemde Azerbaycanın 
bölgedeki stratejik ve iktisadi ehemmiyetini bir daha ve çok belirgin olarak 
vurgulayacak önemli gelişmeler yaşanıyordu. 
 
Bu gelişmeler Karadeniz ve Hazar İşadamları Konfederasyonları Birliğinin 
(UBCCE) kuruluş çalışmaları idi.  İzninizle; bölgedeki iqtisadi hareketlere 
çox büyük ivme kazandıracak olan bu gelişmeleri kısaca özetlemek isterim. 
 
İLK ADIM : ATİB, 30 Eylül – 1 Ekim 2004 tarihlerinde Ankara’ da  5. 
Dünya Türk İşadamları Kurultayı’ nda, Asya Kıtası’ nı temsilen ve ilk 
çıkış olan konuşmasında Avrasya İktisadi Emekdaşlık Layihasının 
hayata geçirilmesi ile ilgili teklifini TC.Başbakanı, Bakanlar ve 1000 den çok 
işadamının önünde seslendirilmiştir.  
 
İKİNCİ ADIM : ATİB’ in ziyareti esnasında Bakü’ ye ziyaret kararı veren 
T.C. Devlet Bakanı Kürşad Tüzmen,  bu ziyaretini 18 – 20 Noyabr 2004 
tarihleri arasında gerçekleştirmiş ve gerek Türk-Azerbaycan ikili iktisadi 
münasebetlerin inkişafına gerek Avrasya Regional İktisadi Emekdaşlığın 
yaranması yönümlü mühim görüşlere vesile olmuştur. Bu ziyaret esnasında 
(DEİK)/Türk-Avrasya İş Konseyleri Başkan ve Konsey Koordinatörü ile 
Avrasya’ da iş yapan işadamlarının Bölgesel İşbirliğine celbi  imkanları 
hakkında görüşmeler de yapılmıştır. 



 
ÜÇÜNCÜ ADIM : 6 Dekabr 2004 tarihinde, Türkiye’ ye 35 yıldan sonra ve 
ilk kez devlet başkanı düzeyinde yapılan ziyaret olan Rusya Devlet Başkanı 
Vladimir Putin’ in katıldığı İş Forumu’ na Dünyada kurulmuş Türk 
İşadamları Birlik Başkanı olarak ATİB Başkanı Ahmet Erentok davet 
edilmiştir. Rusya Devlet Başkanı V.Putin tarafından; Türkiye ile Rusya’ 
nın üçüncü bir ülkede şimdiye kadar bir ortak proje hayata geçiremediğinin 
altını çizmesi ile  TAR (Türkiye-Azerbaycan-Rusya) konsepti ilk kez o 
toplantıda oluşmaya başlamıştır. 
 
DÖRDÜNCÜ ADIM : 3 Yanvar 2005 tarihinde ATİB ile DEİK arasında 
başta TAR konseptinin hayata geçirilmesi olmak üzere Azerbaycan – 
Türkiye iqtisadi münasebetlerinin geliştirilmesi ile Bölgesel emekdaşlık 
fırsatlarının değerlendirilmesini temin edecek memorandum taslağının 
oluşturulduğu toplantı yapılmıştır.  
 
(DEİK’ in tarihinde ilk kez olarak bir İşadamları Birliği ile memorandum 
imzalamaya karar vermiştir. Memorandumun 9 Mayıs 2005 tarihinde 
imzalanmıştır)  
 
BEŞİNCİ ADIM : DEİK-ATİB arasındaki bu hazırlıklar ve görüşler 
neticesinde, 18 Mart 2005 tarihinde Ankara’ da DEİK’ in koordinasyonunda 
yapılan ‘Avrasya Bölgesindeki İşbirliği İmkanları’ adı altında bir toplantı. 
Bu toplantıda TC.Devlet Bakanı Kürşad Tüzmen, işadamlarına çok yönlü 
bölgesel ekonomik ilişkilerin geliştirilmesi için ‘Avrasya İşadamları 
Konfederasyonu’ nun kurulması için harekete geçilmesi zamanı geldiğini 
ifade etmiştir. ATİB’ in benzer teklifinin olması nedeniyle hızlı kararlar 
alınmış ve ATİB- DEİK işbirliği ile ‘Avrasya İşadamları Konfederasyonu 
Yolunda 1. Bakü Buluşması’ adı altında geçirilecek toplantının 24-25 
Haziran 2005 tarihlerinde Bakü’ de yapılması kararlaştırılmıştır.  
 
ALTINCI ADIM : Toplantının içeriği ve Konfederasyonun yapılandırılması 
için 14 Aprel 2005-de bir hazırlık toplantısı yapılmıştır. Bu toplantıda 
Konfederasyonun oluşumunda yer alacak kurumların nitelikleri ve hukuki 
yapısının belirlenmesi için görüş alışverişinde bulunulmuş; özellikle 
merkezin seçimi, Başkanlık mekanizmasının işleme biçimi vb. konuların 
üzerinde çalışma yapılmasına karar verilmiştir.  
 
DEİK/Türk-Avrasya İş Şuraları Koordinatör Sedri Tuğrul Erkin’ in sağlık 
sorunları nedeniyle 6-7 Ekim 2005 tarihine ertelenmiştir.  
 
YEDİNCİ ADIM : 6-7 Oktyabr 2005 tarihinde DEİK/Türk-Avrasya İş Şuraları 
Koordinatör Sedri , Türk-Azerbaycan, Türk-Türkmen ve Türk-Rus İş 
Şuralarının Sedirleri, Kırgızistan’ ı temsil eden İşadamları, Türk-Özbek 
İşadamları Birliği Sedri, Kıbrıs Türk  Sanayi Palatası ve Kıbrıs Türk 



Müteahhitler Birliği başkanları, Marmara Vakfı Grubu Başkan ve üzvleri ile 
TC.Xarici İşler Nazirinin 1. Muavininin muavini, T.C. Başbakanlık DTM 
Muavini seviyesinde katılım ile Avrasya İşadamları Birliği Yolunda 1. 
Bakü Buluşması gerçekleştirilmiştir. Toplantı sonunda Bakü Deklerasyonu 
yayınlanmıştır.  
 
SEKİZİNCİ ADIM: Bakü Deklerasyonunda belirtilen çalışma grubunun 
toplanmasının gecikmesi ve çalışmaların durma noktasına gelmesi, bu 
layihanın bölge için hayati önemde olduğuna inanan ATİB yönetimini yeni 
arayışlara itmiştir. Bu çerçevede 10 Noyabr 2006 tarixinde (yani tam 1 il 
evvel) TÜSİAD İdare Heyetinin Sedri ve Türkiye’ nin önde gelen 
sanayicilerinden Ömer Sabancı ziyaret edilmiştir. 
 
DOKUZUNCU ADIM : Ömer Sabancı ile ATİB arasında gerçekleşen 
toplantıda yeşeren fikir; TÜSİAD yönetiminde; TÜSİAD’ ın Avrasya-da da, 
Avrupa ve Aralık Denizindeki Sanayici İşadamları Birliklerine benzer 
bir yapılanmada yer almak gerektiği düşüncesini yaratmıştır. Bu 
çerçevede TÜSİAD Yönetim Kurulu 19 Fevral 2006 tarixinde yaptığı 
toplantısında; ATİB’ in Avrasya İşadamları Birliği projesine oldukça 
benzeyen ve 16 ülkeyi kapsayan Karadeniz ve Hazar Bölgesi İşadamları 
Konfederasyonları Birliğinin (UBCCE) kurulmasına karar verilmiştir. 

 
ONUNCU ADIM : Bu karardan sonra TÜSİAD ve ATİB birlikte 
çalışmaya başlamış ve neticesinde;  

• TÜSİAD İnternarional’ ın proje sorumlusu Murat Zöngür 27-28 
Mart 2006 tarihleri arasında Azerbaycan’ ı ziyaret etmiştir. 
Ziyarette Iran, Kazakistan, Özbekistan ve Türkmenistan’ da, 
Birlik’ e üye olması mümkün potansiyel kuruluşların bulunması 
ile ilgili yardım istemiştir.  

• Bu ziyaret sırasında TÜSİAD yetkilis ile birge 28 Mart 2006 
tarihinde cenab Nazir de ziyaret edilerek UBCCE hakkında 
ilkin fikirler anlatılmış ve tövsiyeleri alınmışdır. 

 
ONBİRİNCİ ADIM : Yukarıda sayılan ülkeler için işbirliği çerçevesinde 10-
12 Iyun 2006 tarihinde TÜSİAD-la birge İran’ a ziyaret yapılmış ve İran 
Sanayi ve Maden Evi Başkan ve Genel Sekreteri ile Iran Uluslararası 
Konsultant ve Podratçı Şirketler Birliği Genel Sekreter Yardımcısı ile 
görüşülmüş, 25-26 Iyun 2006 tarihlerinde İstanbulda gerçekleştirilecek 
UBCCE Genel Sekreterler ve Direktörler toplantısına  her iki kuruma da 
davet edilmiştir. 
 
ONİKİNCİ ADIM : 25-26 Iyun 2006 tarihlerinde İstanbul’ da gerçekleştirilen 
Genel Sekreterler ve Direktörler toplantısına ATİB iştirak etmiştir. 7 ülkeden 
8 kurum temsilcisi ile KİE Teşkilatı Baş Katibinin Muavini ve gözlemci 



statüsünde Rusya Federasyonu İstanbul Başkonsolosluğundan bir temsilci 
katılmış olup; toplantı neticesinde; 

• UBCCE daimi sekreteryasının İstanbul’ da kurulmasına 
• 26-27 Noyabr 2006 tarihlerinde Birlik tesisçi sedrlerinin iştirakı ile 

quruluş umumi yığıncağının yapılmasına  
• 1 Yanvar 2007 tarihinden itibaren Sekreterya’ nın faaliyete 

geçmesine karar verilmiştir.  
Ayrıca, 
• Iran’ ın tesisçiler arasında yer almasını teminen lobi çalışmalarının 

ATİB tarafından sürdürülmesine ait karar da kabul edilmiştir. 
 
ONÜÇÜNCÜ ADIM: UBCCE Baş Katibler toplantısında; 26-27 Noyabr 
2006 tarihlerinde, İstanbul’ da gerçekleştirilecek olan quruluş umumi 
yığıncağının hazırlık çalışmalarını yapmak üzere içlerinde Romanya, 
Yunanistan ve Türkiye’ nin bulunduğu 3 lü Çalışma Grubu oluşturulmuştur. 
Üçlü çalışma grubu özellikle Rusya ve Orta Asya ülkelerinin UBCCE’ ye 
katılımının temini için ATİB’ den de destek istemiştir. 
 
ONDÖRDÜNCÜ ADIM: Bölgenin üç önemli stratejik oyuncusundan biri olan 
İran’ ın UBCCE’ de kurucu üye olarak temsilinin temin edilmesini teminen 
30 Sentyabr – 3 Oktyabr 2006 tarihleri arasında İran’ a tekrar seyahat 
yapılmış ve İran’ ın temsilini temin etmek üzere çeşitli görüşler 
gerçekleştirilmiştir. 
 
Bu görüşmeler:  

1. İran Dışişleri Bakanlığı BDT Ülkeleriyle Münasebetlerden mesul 
Genel Müdür Morteza Saffari Natanzi 

2. İran Sanayi, Ticaret ve Maden Palatası Sedrinin Muavini Sefir Seyed 
Şamseddin Khareghani 

3. İran Beynelhalq Konsultant ve Podraçı Şirketler Derneği Baş Katibi 
Hushang Afifi 

4. İran Sanayi ve Maden Evi Başkanı Dr. Hadi Ganimifard 
5. T.C.Tahran Büyükelçiliği Müşaviri Devrim Öztürk 
6. T.C.Tahran Büyükelçiliği Ticaret Başmüşaviri A.Faik Kural 

 
Olarak gerçekleşmiştir. İlgili kurumlara davet yazısı da çıkarılmış olup, 
gelişmeler takip edilmektedir. 
 
ŞU ANDA : 
3 lu çalışma grubu başlangıçta 16 olarak belirlenen ülkelerin sayısını 
Bosna-Hersek, Sırbistan ve Montenegro ile birlikte 19-a çıkarmıştır. 
Halihazırda Rusya, Özbekistan, Kırgızistan ve Türkmenistan ile ilgili uygun 
örgütün tespit edilmesi ve Kurucu Genel Kurul toplantısına katılımını temin 
etmek üzere çalışmalar devam etmektedir. Aldığımız malumata göre 



içlerinde Azerbaycanın da yer aldığı 13 ülke iştirak için konfirmasyonunu 
vermiştir.  
 
Noyabr ayının 26 ve 27 sinde İstanbulda olacağız ve Allahtan bir aksilik 
olmazsa Başkan Yardımcılıklarından birini ki bu ya Biznesin inkişafı 
veyahutta tahsilin inkişafı ile innovasyalardan mesul muavinliklerden biri 
olacak alarak Baküye qayıdacağız. 
 
Bütün bu gelişmeler olurken ayrıca ATİB olarak; Azerbaycan’ ı 
Kafkasların Altın Ülkesine çeviren petrol ve gazdan daha fazla önem 
taşıdığına inandığımız İnsan resurslarının geliştirilmesi için de üzerimize 
düşen sosyal mesuliyeti de yerine getirmeye çalışmaktaydık. 
 
2004 yılının Eylül ayında ilk adımları atılan ve o zamandan bu yana 
üzerinde çalışmalar yapılan Tahsil TV Projesi, 0 yaştan itibaren çocuk ve 
ebebeyn eğitimi, okul ve üniversite eğitimine destek eğitim, mesleki 
eğitim ve işdünyasına dönük eğitimin verilmesi amacıyla 
oluşturulmuş bir layiha idi. 
 
Bu proje ile uğraşmaya başladığımızdan bu yana ‘neden işadamları bu 
işin içinde?’ sorusu ile sık sık karşılaşıyoruz. Bu soruya; ‘aileden 
başlayarak doğru tahsi almışş, entellektüel seviyesi yüksek kadroların 
yetişmesini temin etmek’ olarak cevap veriyoruz. Çünkü bugün, 
Azerbaycan’ ın iş dünyasının en önemli problemlerinden biri yetişmiş 
kadroların temininde yaşanan zorluktur. Uzun vadeli ve meşakkatli olsa 
dahi bu konuda atılacak her adımın Azerbaycan’ ın parlak geleceğine 
konulmuş birer taş olduğunu bilerek çalışıyoruz. Bu hususda UNICEf le 
birge pilot layihaların gerçekleştirilmesi fealiyetleri devam etmektedir. 
 
ATİB-in öz üzerine götürdüğü bir diğer önemli layiha ise Azerbaycan 
Beynelhalq İşadamaları Federasiyasının qurulmasıdır. Özellikle 
Azerbaycan iş dünyasının hariçte temsilini çox güçlendireceği ve 
Azerbaycanın başta gayri neft sektörü olmak üzere tüm sektörlerinin 
temsilinin temin edileceği bu Federasyanın kuruluşu çalışmalarının son 
aşamasına gelmiş bulunmaktayız. Kısaca neler yapıldığına göz atacak 
olursak; 

* Əlaqələndirmə Şurasının yaranma tarixi aşağıda adları göstərilən 
təşkilatların ATİB ofisində keçirilen görüşe iştirakları çerçevesinde 28 
Oktyabr 2005-ci ilə təsadüf edir: 
 

1) АMCHAM; 
2)  АТİB – Аzərbaycan –Тürkiyə İş Adamları Birliyi; 
3)  Аzərbaycan  - Rusiya İşgüzar Əməkdaşlıq Palatası; 
4)  Аzərbaycan Banklar Assosiasiyası; 
5)  Аzərbaycan İnternet Cəmiyyəti; 



6)  Аzərbaycan «Lizinq Şirkətləri Assosiasiyası»; 
7)  Аmеrika Daxili Аuditorlar İnstitutunun «Аudit – Аzərbaycan» bölməsi; 
8)  Аzərbaycan Respublikası Sahibkarlar (İşəgötürənlər) 

Кonfederasiyası; 
9)  Аzərbaycan Ticarət və Sənaye Palatası; 
10)  Аzərbaycan Sığortaçılar Birliyi; 
11)  Tаcirlər və İstehsalçılar Birliyi; 
12)   Xəzər İnteqrasiyası İşgüzar Klubu; 
13)   DAWF (Аlman – Аzərbaycan İqtisadi Yardım İttifaqı) 
14)   Gənc Sahibkarlar Birliyi; 
15)   ТÜSİAB; 

  
* 3 Noyabr 2005-ci il tarixində Əlaqələndirmə Şurasının bütün üzvləri 

tərəfindən Аzərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin 
iqtisadi siyasətini dəstəkləmək məqsədilə imzalanmış Müraciəti. 
 
 Bu günə qədər Əlaqələndirmə Şurasının AMCHAM, DAWF, ATİB, 
ARİƏP və ABA-nın ev sahibliyində 5 iclası keçirilmişdir.  
 
AMCHAM-ın və DAWF-ın ev sahibliyi ilə keçirdikləri ilk 2 iclasda Şuranın 
gələcək fəaliyyəti ilə bağlı ümumi təsəvvürlər, Azərbaycanda müvafiq 
iqtisadi qanunvericilik ilə bağlı əlavə və dəyişikliklərin müzakirəsi və s. 
təkliflər gündəliyə çıxarılmışdır. ATİB-in ev sahibi olduğu III iclasda QHT-
lərin Əlaqələndirmə Şurasının işlək mexanizminin hazırlanması (Şuranın 
səmərəli iş qaydalarının təsbit olunması və Şuranın Koordinasiya 
Mərkəzinin müəyyən edilməsi) və ATİB-in Təhsil Layihəsi ilə bağlı  mövcud 
durum ( Azərbaycanda “Təhsilin İnkişafı Fondunun” yaradılması) müzakirə 
olunmuşdur.  İclasın yekun nəticəsi kimi Şuranın 3 Koordinatordan ibarət 
olan İcra Komitəsinin yaradılması (cənab S. Escudero - sədr, Sevgim 
Rəhmanov və Ceyhun Məmmədbəyli), İcra Komitəsi tərəfindən Şuranın 
Əsasnamə (Şuranın məqsəd və vəzifələri və s.)  Layihəsinin, o cümlədən 
missiya, baxış, iş proqramı və siyasətin hazırlanması və Şuranın 21 Aprel 
2006-cı il tarixində Azərbaycan Rusiya İşgüzar Əməkdaşlıq Palatasının 
ev sahibliyində keçiriləcək IV görüşünün gündəliyinə Əsasnamə ilə bağlı 
son Layihənin təqdim edilməsi qərara alınmışdır.  
 
ARİƏP-ın  ev sahibliyində ev sahibliyində keçirilən IV görüşün nəticəsi kimi 
isə Əlaqələndirmə Şurasının ictimai qurum kimi deyil, hüquqi şəxs kimi 
fəaliyyət göstərməsi, bu məsələnin 15 QHT-nin hər birinin İdarə Heyətinin 
növbəti iclasının gündəliyinə çıxardılması və 27 May 2006-cı il, saat 11:00 
tarixində Şuranın V görüşünə qədər Nizamnamədə təsisçi kimi iştirak 
ilə bağlı münasibətin bildirilməsi, 2 həftə ərzində həmin hüquqi şəxsin 
Nizamnaməsinin (ilkin təklif kimi hüquqi şəxsin “Azərbaycan Beynəlxalq İş 
Adamları Federasiyası” (ABİF) adlandırılması irəli sürülmüşdür. 
 



ABA-nın ev sahiliyi ile keçirilen görüş sonrasında ABİF-in kuruluşu ile bağlı 
tüm dökümanların ATİB-de toplanması ve hukuki şaxs olarak tasdiki ile 
bağlı işlerin görülmesi qerarı alınmıştır. Bu çalışmalar hali hazırda devam 
etmektedir. 
 
Yeri gelmişken Sektörler komiteis çalışmaları devam edeken özellikle 
inşaat sektörü komitesi Azerbaycanda inşaat ve inşaat materyalları 
sektörünün daha da inkişafı ve beynelhalq standartlara uygun inşaat 
metodlarının geliştirilmesi ve son teknolojileri uygulanması ile bağlı 
çalışmalarına tekan vermek maksadı ile Azerbaycan Memarlık ve İnşaat 
Üniversitesi ile bir memorandum imzalamıştır. Memorandumdaki maksatları 
hayata geçirmek üzere çalışmalar devam etmektedir. 
 
Ayrıca özellikle Azerbaycan iş hayatına destek vermek ve işadamalrının 
daha semereli fealiyet göstermeleri için kanun bazasına teklifler hazırlmak 
üzere bir Koordinasyon Komitesi kurulmuş olup, tekliflerin Milli Meclise 
takdimi için çalışmalarını sürdürmektedir. 
 
Özellikle 2005 yılında Azerbaycan Prezidenti Cenab İlham Aliyev-in attığı 
kararlı adım ile daha da inkişaf eden ŞKTC – Azerbaycan münasebetlerinin 
her platformda inkişafını desteklemek için çalışmalarımız devam 
etmektedir. Bu çerçevede Kıbrıs Türk Sanayi Palatası heyetini Baküde 
ağırladık  ile ŞKTC Budo Federasyasının iştirakı ile Azerbaycan-ŞKTC 
Dostluk Maçlarının teşkil edilmesinde sponsorluk yaptık. 
 
Vaktinizi daha fazla almamadan bu çalışmalarımıza daha da büyük hız 
vereceğimizi ve ilkini 16-20 Avgust 2004 tarihinde yaptığımız Ankara 
çıkartmamızın ikincisini 19-22 Dekabr 2006 tarihleri arasında Ermeni 
meselesi Koordinasyon toplantısı çerçevesinde yapacağımız seferde 
gerçekleştireceğimizi de nezerinize çatdırmak isterdim. 
 
Bu çıkartmaya Anıtkabirle başlayıp, TC. Cumhurbaşkanı, Genel Kurmay 
Başkanı, Başbakanı, Harici işler Naziri, Sanayi ve Ticaret naziri, TBMM 
komisyon başkanları ve ASAM, Global Strateji Enstitüsü gibi emekdaşlık 
yaptığımız Kurumları ziyaret edeceğiz. 
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